EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i lEDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Polo de ItaquiPolo de Itaqui

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE MATRÍCULAS das candidatas e dos
candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con nuada (FIC) de Assistente
Administra vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador de
Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD), do
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

Assistente  AdministrativoAssistente  Administrativo

Adriano Dorneles Figueiredo

Alisson Batista Barbosa

Ana Clara Dias Teles

Ana Luisa Barbosa Arantes

Bianca Duzac Da Silva Bilhalva

Caciane Godinho Soares

Carla Vanez Dias Vila

Carolina Eller Marinho De Paula

Carolina Meus Goulart Charao

Daniella Da Costa Mustafa

Darlei Gavião Cardoso

Davi Da Silva Gonçalves

Deividi Santos Andrade

Dienefer Margarida Vanzella Amaral

Dinna Renata Alves Muniz

Dionatan Felipe Staudt Da Silva

Eliane Da Silva Moreira

Eloisa Costa Barreto

Gabriele Scolari Lima

Gabrieli Soares Cordero

Heryck Mota Batista Da Silva

Ivanete Dos Santos Silva Peisino

Jéssica Kassandra De Soares Alves

Jhonatan Rodrigues Machado

Jorberval Costa Rodrigues Júnior

José Edison Silveira

Josoele Farias Gonçalves

Larissa Bicudo Bagesteiro

Lauriane Vargas Silva

Leane De Sousa Da Da Silva

Leticia De Oliveira Rosa De Sousa

Lívine Brito Ferreira

Luana Batista Martins

Lunara Delgado Galvão

Marco Antonio Cezar Carvalho

Marcos Vinícius Santos Silva

Maria Ravelly Lima Da Silva

Maria Thaís Da Silva Lucena

Mariane Larissa Lima Debus

Michelle Ancina Wagner

Mirian Da Silva Sousa

Mylca Costa De Oliveira

Nadiny Massirer Da Rosa

Naomy Borges Dornelles

Natali De Oliveira Rios

Pâmela Azevedo De Souza

Patrícia Ribeiro De

Pedro Giovane Fonseca Santos

Pedro Henrique Da Silva

Priscila Micaela De Morais Ferreira

Raiana Pereira Messina

Raimundo Patrik Assunção Lagoia

Raphael Félix De Lima Milano Atrock

Rinaldo Freitas Do Nascimento Junior

Rodrigo Santos Pereira

Samaia Dos Santos De Oliveira

Shaiene Falcão Dorneles

Taciane Mota Naigles

Tassiana Minuzzi De Medeiros

Tatiana Braga Cacciatore

Thaiane Alves Picini

Thawany Dos Santos

Thiago Sampaio Sousa

Vanessa Da Rosa Melo

Victoria De Oliveira Reis

Ygor Falcão Trindade

Assistente  de  Controle  de  Qual idadeAssistente  de  Controle  de  Qual idade

Adalberto Da Silva De Barros

Adriano Dorneles Figueiredo

Carla Vanez Dias Vila

Carolina Eller Marinho De Paula

Daniella Da Costa Mustafa

Darlei Gavião Cardoso

Davi Da Silva Gonçalves

Dionatan Felipe Staudt Da Silva

Felipe Abreu Da Silva

Flávia Costa Dias

Gabrieli Soares Cordero

José Edison Silveira

Kassandra Fontoura Da Silva

Larissa Bicudo Bagesteiro

Lauriane Vargas Silva

Leane De Sousa Da Da Silva

Leticia De Oliveira Rosa De Sousa

Luana Garcia

Luciano Leturiondo Fagundes

Lunara Delgado Galvão

Marcos Vinícius Santos Silva

Maria Ravelly Lima Da Silva

Maria Thaís Da Silva Lucena

Mateus Freire Ferreira

Michelle Ancina Wagner

Morgana Pazetto De Souza

Mylca Costa De Oliveira

Nira Farias Gonçalves

Pâmela Azevedo De Souza

Rosefábio De Oliveira Teixeira

Sadaik Ferreira Lima

Taciane Mota Naigles

Tatiana Braga Cacciatore

Valéria Aimon Monçalves

Weliton De Bargas Rodriguês

Gestor de  MicroempresaGestor de  Microempresa

Adriano Dorneles Figueiredo

Alisson Batista Barbosa

Carolina Eller Marinho De Paula

Carolina Meus Goulart Charao

Cibele Calçado Dos Santos

Claudio Luzini Leivas Queiroz

Clésia Jordânia Nunes Da Costa

Daniella Da Costa Mustafa

Darlei Gavião Cardoso

Dinna Renata Alves Muniz

Dionatan Felipe Staudt Da Silva

Eduardo Luiz Vieira Fidelis

Fabia Regia Da Silva Freires

Gabriele Scolari Lima

Gabrieli Soares Cordero

Gessica Jaques Sturza

Guilherme Salbego Da Silveira

Ivanete Dos Santos Silva Peisino

Jéssica Kassandra De Soares Alves

Jhonatan Rodrigues Machado

Jorberval Costa Rodrigues Júnior

Joseane Menezes De Oliveira

Lívine Brito Ferreira

Luciano Leturiondo Fagundes

Lunara Delgado Galvão

Marcos Vinícius Santos Silva

Michael Eduardo Rabelo Amaral

Mirian Da Silva Sousa

Morgana Pazetto De Souza

Mylca Costa De Oliveira

Nira Farias Gonçalves

Pedro Henrique Da Silva

Poliana Mendes De Souza

Raphael Félix De Lima Milano Atrock

Raquel Santos Da Conceição

Robert Kennedy Dos Anjos

Rosefábio De Oliveira Teixeira

Samaia Dos Santos De Oliveira

Shaiene Falcão Dorneles

Weliton De Bargas Rodriguês

Wesley Fernando De Oliveira De
Moraes

Montador e  Reparador de  ComputadoresMontador e  Reparador de  Computadores

Daniel Araújo Melo

Darlei Gavião Cardoso

Dionatan Felipe Staudt Da Silva

Eduardo Luiz Vieira Fidelis

Francisco Wilker Sousa Castro Junior

Jéssica Kassandra De Soares Alves

Jhonatan Rodrigues Machado

Luciano Pinto Queiroz

Marcos Alexandre Ribeiro Da Costa

Michelle Ancina Wagner

Misael Souto De Oliveira

Pedro Henrique Da Silva

Raquel Santos Da Conceição

Robert Kennedy Dos Anjos

Rodrigo De Melo Zubiaurre

Sadaik Ferreira Lima

Vagner Siqueira Alves

Vanessa Da Rosa Melo

Yuri Paes Ferreira

Operador de  ComputadorOperador de  Computador

Bianca Duzac Da Silva Bilhalva

Daniel Araújo Melo

Darlei Gavião Cardoso

Dionatan Felipe Staudt Da Silva

Eliandro Da Silva Ceretta

Jhonatan Rodrigues Machado

Jorberval Costa Rodrigues Júnior

Marcos Vinícius Santos Silva

Morgana Pazetto De Souza

Pedro Figueredo Gonçalves

Pedro Giovane Fonseca Santos

Pedro Henrique Da Silva

Raquel Santos Da Conceição

Sadaik Ferreira Lima

Tassiana Minuzzi De Medeiros

Yuri Paes Ferreira

Programador WEBProgramador WEB

Adriano Dorneles Figueiredo

Carolina Eller Marinho De Paula

Carolina Meus Goulart Charao

Darlei Gavião Cardoso

Dionatan Felipe Staudt Da Silva

Eduardo Luiz Vieira Fidelis

Eli Jose Alves Da Rocha

Eliane Da Silva Moreira

Heryck Mota Batista Da Silva

Jhonatan Rodrigues Machado

Marcos Alexandre Ribeiro Da Costa

Mateus Freire Ferreira

Michael Eduardo Rabelo Amaral

Pedro Henrique Da Silva

Robert Kennedy Dos Anjos

Sadaik Ferreira Lima

Pelotas, 26 de novembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 26/11/2020 23:17:05.
Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 26/11/2020 23:07:13.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 26/11/2020 21:36:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81312
6af776c9c1

	Documento assinado eletronicamente por: